
お客様各位 

 

平素はスマートソーラ株式会社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、4 月 7 日、政府が７都府県に発令いたしました「緊急事態宣言」を受けまして、 

お客さまおよび従業員の安全と感染拡大の防止の観点から、７都府県で勤務する従業員、お

よび弊社支社につきましても在宅勤務に移行させていただきました。 

 

■在宅勤務実施期間  

開始日：2020 年 4 月 8 日（水） 

終了日：未定  

※在宅勤務が解除された際は、弊社ホームページにてお知らせいたします。 

 

つきましては誠に申し訳ございませんが、上記期間内のお問い合わせ、ご連絡につきまして、 

部署によりお電話・FAX での対応が出来かねますので下記の WEB フォーム、または担当

者に携帯電話、電子メール等で直接お問合せいただけますでしょうか。 

 

なお、カスタマーサービスセンターにつきましては、通常通り業務を行なっておりますので

お気兼ねなくお問い合わせください。 

・お問合せ電話番号    0800-333-0109 

 

・お問合せ WEB フォーム  https://www.smartsolar.co.jp/smartchikuden/contact/  

 

ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


